
Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Seabra

quarta-feira, 1 de agosto de 2018 Ano I - Edição nº 00069 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Seabra publica

Rua Lindolfo Moreira | Centro | Seabra-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
2B4E873C53D1E268F0F521A64B5E01AD



quarta-feira, 1 de agosto de 2018  |  Ano I - Edição nº 00069 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Seabra

SUMÁRIO
• DECRETO LEGISLATIVO Nº 021/2018 - DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DO ASSESSOR – TÉCNICO LEGISLATIVO.

• DECRETO LEGISLATIVO Nº 022 / 2018 - DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DA SECRETÁRIA GERAL.

Rua Lindolfo Moreira | Centro | Seabra-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
2B4E873C53D1E268F0F521A64B5E01AD



quarta-feira, 1 de agosto de 2018  |  Ano I - Edição nº 00069 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Seabra
Decreto

 

  
 

 
 

 
 

Rua Lindolfo Moreira, 571 – Seabra, Bahia – CEP: 46900-000 - Fone : (075) 3331-1402/ 3331-1480 
E-mail: camaraseabra@bol.com.br 

 

 

DECRETO LEGISLATIVO Nº 021 / 2018. 

De 1º de agosto de 2018.  

 

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DO 

ASSESSOR – TÉCNICO 

LEGISLATIVO.  

 

 

 

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Seabra, Estado da Bahia, no uso 

de suas atribuições e nos termos da Lei Municipal de número 294 / 2006, de 24 de 

abril de 2006 e suas alterações posteriores, em especial da Lei Municipal de 

número 605 / 2018, publicada em 12 de julho de 2018; 

 

 

 Decreta:  

 

 

Art. 1º - Fica NOMEADO, a partir desta data, o Senhor ELTON 

TEIXEIRA PINHEIRO, portador do RG nº. 09. 954. 426 – 14 / SSP - BA e CPF 

nº 013. 747. 405 - 94, para exercer o Cargo de Provimento Temporário de 

ASSESSOR – TÉCNICO LEGISLATIVO – NED, instituído por meio da Lei 

Municipal de número 605 / 2018. 

 

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário.  

 

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Seabra, em 1º de agosto de 2018.  

 

 

 
MARCOS PIRES FERREIRA VAZ                     JEANNETHE BRANDÃO DE SOUZA 

      Presidente                                                               Vice-Presidente  

 

 

 

 

SONIA MARIA DOS SANTOS SILVA                         LÍLIA CARNEIRO DA SILVA 

     1ª Secretária                                                                    2ª Secretária 

Rua Lindolfo Moreira | Centro | Seabra-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
BAF24F69288A7F6738A92A84D41D9F21

quarta-feira, 1 de agosto de 2018  |  Ano I - Edição nº 00069 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Seabra



quarta-feira, 1 de agosto de 2018  |  Ano I - Edição nº 00069 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Seabra
Decreto

 
  

 

 
 

 
 

Rua Lindolfo Moreira, 571 – Seabra, Bahia – CEP: 46900-000 - Fone : (075) 3331-1402/ 3331-1480 
E-mail: camaraseabra@bol.com.br 

 
 

DECRETO LEGISLATIVO Nº 022 / 2018. 
De 1° de agosto de 2018.  
 

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DA 
SECRETÁRIA GERAL.  
 
 

 
A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Seabra, Estado da Bahia, no uso 

de suas atribuições e nos termos da Lei Municipal de número 294 / 2006, de 24 de 
abril de 2006 e suas alterações posteriores,  

 
DECRETA:  
 
 
Art. 1º - Fica NOMEADA, a partir desta data, para Cargo de Provimento 

Temporário de SECRETÁRIA GERAL – NED desta Corte Legislativa 
Municipal de Seabra, a Senhora AILMA ALVES LOPES, portadora do RG nº. 
08. 77. 014 - 75 / SSP - BA e CPF nº 019. 211. 715 - 70. 

 
Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário.  
 
Sala das Sessões da Câmara Municipal de Seabra, em 1º de agosto de 2018.  
 
 
 

 
MARCOS PIRES FERREIRA VAZ                  JEANNETHE BRANDÃO DE SOUZA 

      Presidente                                                               Vice-Presidente  
 
 
 
 

SONIA MARIA DOS SANTOS SILVA                     LÍLIA CARNEIRO DA SILVA 
     1ª Secretária                                                                2ª Secretária 
 
 
 

Rua Lindolfo Moreira | Centro | Seabra-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
2B4E873C53D1E268F0F521A64B5E01AD


		2018-08-01T16:59:04-0300




